ඒ සඳහා හැකිතාක් කලාණමිත්‍ර සම්පත්තිය ලබමින් පටිච්චසමුප්පාද සංඛ්‍යාත ධර්මය ශ්‍රවණය කරමින් ඇසු දහම ඔස්සේ යෝනිසෝ මනසිකාරයෙහි යෙදෙමින් අප්‍රමාදීව, අඛණ්ඩව, විරියයෙන් හා සතුටින් සීල, සමාධි, පඤ්ඤ යන ත්‍රිවිධ ශික්ෂාව සම්පූර්ණ කොට විමුක්ති, විමුක්තිඤ්ඤ සාක්ෂාත් කර ගැනීම අවශ්‍ය කෙරේ.

**ඔබ සැමට තෙරුවන් සරණයි !**

**වෙන්වා සවිසත හැමකල් නිදුකී !**

බු.ව. 2561 (ව්‍ය.ව. 2017-දෙසැම්බර් මස 10 දින) උදාවස් පුන් පොහෝදු

ලොස් ඇන්ජලිස් බෞද්ධ විහාරස්ථානයේ

**මාසික සීල සමාදානය**